项目概况

平桂区安山村乡村振兴综合能源站建设项目光伏及LNG撬装管道工程施工采购项目的潜在供应商应在

响应 截止时间前自行登录全国公共资源交易平台（广西·贺州）网站（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/ )

下载获取采购文件，并于2025年6月16日09时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目名称：平桂区安山村乡村振兴综合能源站建设项目光伏及LNG撬装管道工程施工

项目编号：CTZB【2025】10号

预算金额（最高限价）：人民币壹佰壹拾玖万叁仟玖佰叁拾捌元柒角贰分（¥1193938.72）

采购内容：平桂区安山村乡村振兴综合能源站建设项目光伏及LNG撬装管道工程施工一项，如需进一

步了解详细内容，详见采购文件第三章采购需求和说明及附件图纸和工程量清单。

合同履约期限：签订合同之日起30日历天内完工。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

3.1具备石油化工工程施工总承包三级（含三级）以上资质，且具有省级及以上部门颁发的安全生产

[...]

3.2.1项目经理：拟派项目经理须具有机电安装工程或电力工程专业二级以上（含二

级）注册建造师执业资格，并具备有效的安全生产考核合格证书（B类），且未在其他

在建施工建设项目或已中标（成交）未开工项目或已列为其他项目中标（成交）候选人

第一名的项目担任项目经理；

3.2.2技术负责人：投标人拟派驻技术负责人具有机电安装工程相关专业（暖通、电

气工程、机械专业）中级或以上职称；

3.2.3专职安全员：不少于 1人，具有有效的安全生产考核合格证书（C类）。

3 8.1

本项目采购上限控制价为：人民币壹佰壹拾玖万叁仟玖佰叁拾捌元柒角贰分（¥1193938.

72），最终报价超出采购上限控制价的作无效响应文件处理。

4 8.5

1、磋商报价：供应商可就《采购需求和说明》中所有的采购内容作完整唯一报价，否则

，其响应文件无效。响应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受

。

2、本次竞争性磋商不接受调价函（或调价申明）。

5 9.2 响应文件：正本一份、副本四份。（副本可用正本复印件，封面除外。）

6 10.1

响应文件递交截止时间：详见竞争性磋商公告

响应文件以密封形式递交至：贺州市公共资源交易中心（贺州市太白西路161号（贺州市